4EU+ kontaktni osoby na fakultach

Koordinaci zapojeni do aktivit Aliance 4EU+ na fakultach zajistuji fakultni kontaktni osoby. Na vétSiné fakult agendu
zastituje zdopovédny prodékan. Administrativni podporu zabezpec€uje uvedena kontaktni osoba, v nékterych pfipadech
se agenda déli mezi vice pracovniku.

1. lékarska fakulta

Zodpovédny prodékan prof. MUDr. Ales Linhart, | ales.linhart@If1.cuni.cz
DrSc.,prodékan pro zahrani¢ni vztahy

Administrativni zajisténi Mgr. Anna Jezberova, anna.jezberova@If1.cuni.cz
Zahranicni oddéleni

2. lékarska fakulta

Zodpovédna prodékanka doc. MUDr. St&panka Priihova, PhD., |stepanka.pruhova@lfmotol.cuni.cz
prodékanka pro doktorské studium a
zahraniéni zaleZitosti

Administrativni  zajisténi - projekty, | Mgr. et Mgr. Gabriela Skorkova gabriela.skorkova@Ifmotol.cuni.cz
minigranty a vyzkumné aktivity oddéleni pro védu a vyzkum
Administrativni zajiSténi - mobility a(lng. Pavla Byrne pavla.byrne@]fmotol.cuni.cz

virtualni kurzy

3. lékarska fakulta

Zodpovédna prodékanka prof. MUDr. Monika Arenbergerova,|monika.arenbergerova@If3.cuni.cz
Ph.D., Prodékanka pro zahrani¢ni a
vnéjsi vztahy

Administrativni zajisténi Mgr. Marika Bendova, marika.bendova@lIf3.cuni.cz
Referat pro zahrani¢ni a vnéjsi vztahy

Evangelicka teologicka fakulta

Zodpovédna prodékanka Olga Navratilova, Ph.D., navratilova@etf.cuni.cz
prodékanka pro  zahrani¢ni a
ekumenické vztahy

Administrativni zajisténi Mgr. Véra Fritzova, Zahrani¢ni|intl@etf.cuni.cz
oddéleni

Fakulta humanitnich studii

Zodpovédna prodékanka doc. Veronika Capska, Ph.D. veronika.capska@fhs.cuni.cz
prodékanka pro zahranici

Administrativni zajisténi Mgr. Anezka Novotna zahranicni@fhs.cuni.cz

Fakulta socialnich véd

Zodpovédna prodékanka PhDr. Zuzana Kasakova, Ph.D., kasakova@fsv.cuni.cz
prodékanka pro zahrani¢ni styky

Administrativni  zajiSténi: mobility a|Mgr. Michaela Rudinska, svoz@fsv.cuni.cz

virtualni kurzy Oddéleni zahrani¢nich stykud

Administrativni  zajisténi:  projekty, [ Mgr. Tereza Brouckova, brouckova@fsv.cuni.cz

minigranty a vyzkumné aktivity Oddéleni védy

Fakulta télesné vychovy a sportu
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Zodpovédna prodékanka

Ing. Lenka Henebergova,
prodékanka pro vné&jsi
zahraniéni zalezitosti

vztahy a

zahranici@ftvs.cuni.cz

Administrativni zajisténi

Natalie Wolfova,
Koordinator mezinarodni spoluprace

wolfova@ftvs.cuni.cz

Farmaceuticka fakulta v Hradci Kralové

Zodpovédna prodékanka

prof. PharmDr. Lucie Novakova, Ph.D.,
prodékanka pro vnéjSi a mezinarodni
vztahy fakulty

Lucie.Novakova@faf.cuni.cz

Administrativni zajisténi

Ing. Katefina Duspivova,
Oddéleni vnégjSich a mezinarodnich
vztaht

duspivok@faf.cuni.cz

Filozoficka fakulta

Zodpovédny prodékan

PhDr. Milan Zonca, Ph.D.,
prodékan pro zahranici

prodekan_zahranici@ff.cuni.cz

Administrativni zajisténi

Mgr. Marie Hankova,
Zahrani¢ni oddéleni

marie.hankova@ff.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta

Zodpovédny prodékan

prof. ThDr. Jan Blahoslav Lasek, dr.h.c
prodékan pro védu, vyzkum a
zahranicni styky

jan.lasek@htf.cuni.cz

Administrativni zajisténi

Magr. Viktorie Slovakova
Oddéleni védy, doktorského studia a
zahrani¢nich stykU

viktorie.slovakova@htf.cuni.cz

Katolicka teologicka fakulta

Zodpovédna prodékanka

PhDr. Markéta JaroSova, Ph.D
prodékanka pro zahrani¢ni vztahy

relations@ktf.cuni.cz

Lékarska fakulta v Hradci Kralové

Zodpovédny prodékan

prof. MUDr. Jifi Petera, Ph.D.,
prodékan pro zahrani¢ni styky a vné;jsi
vztahy

jiri.petera@fnhk.cz

Administrativni zajisténi

Ing. Eva Macourkova,
Grantové a zahrani¢ni oddéleni

macourkovae@lfhk.cuni.cz

Lékarska fakulta v Plzni

Zodpovédny prodékan

prof. MUDr. Jan Filipovsky, CSc.,
prodékan pro zahranicni styky

filipovsky@fnplzen.cz

Administrativni zajisténi

Jitka Horakova,
Projektové a investi¢ni oddéleni

jitka.horakova@Ifp.cuni.cz

Matematicko-fyzikalni fakulta

Zodpovédny prodékan

prof. RNDr. Zdenék Dolezal, Dr.,
prodékan pro védeckou Ccinnost a
zahranicni styky

zdenek.dolezal@mff.cuni.cz

Administrativni  zajisténi - védecka
spoluprace

Ing. Petr Bazant, CSc., MBA,
Oddéleni podpory grantt a projekt

petr.bazant@matfyz.cuni.cz

Administrativni zajisténi - kurzy a
studentské zalezZitosti

Bc. Magdaléna KokeSova,
Studijni oddéleni

kokesova@karlov.mff.cuni.cz

Pedagogicka fakulta

Zodpovédna prodékanka

doc. RNDr. Miroslava Cernochova,
CSc,,
prodékanka pro zahraniéni vztahy

Miroslava.Cernochova@pedf.cuni.cz
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Administrativni  zajisténi:  studijni
mobility, virtualni kurzy, 4EU+ Visiting
Professorships

PhDr. lva Berankova,
Oddéleni pro zahrani¢ni vztahy

iva.berankova@pedf.cuni.cz

Administrativni zajidténi: minigranty,
SEED4EU+, védecka spoluprace

Mgr. lvana Metelkova,
Oddéleni pro védeckou ¢innost

ivana.metelkova@pedf.cuni.cz

Prirodovédecka fakulta

Zodpovédny prodékan

RNDr. Ale$ Soukup, Ph.D.,
prodékan pro rozvoj fakulty, zahraniéni
agendu, operacni program

ales.soukup@natur.cuni.cz

Administrativni zajisténi

Mgr. Katefina Lapiszova,
Zahranic¢ni oddéleni

katerina.lapiszova@natur.cuni.cz

Pravnicka fakulta

Zodpovédny pracovnik

JUDr. Michal Riha

rihamich@prf.cuni.cz

Administrativni zajisténi -
védecka spoluprace

Mgr. Jitka Srejberova, Ph.D.,
Oddéleni pro védu, vyzkum a edici

srejberj@prf.cuni.cz

Administrativni zajisténi - zahrani¢ni
zaleZitosti

Bc. Gabriela Vernerova,
Zahrani¢ni oddéleni

gabriela.vernerova@prf.cuni.cz
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